2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин
Улат`р район=н
Администраций=
ЙЫШ~НУ
28.09.2012  № 451
Улат`р хули
Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2012  № 451
г. Алатырь

О проведении акции «Молодежь

за здоровый образ жизни»

в Алатырском районе
   Во исполнение  письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 21.09.2012 года № 04/10-7947 и в целях  пропаганды здорового образа жизни, формирования положительного имиджа здорового человека, осуществления комплексных профилактических мероприятий, направленных на формирование негативного общественного отношения к асоциальному поведению, п о с т а н о в л я е т:

 1. Провести с 1 октября по 30 ноября 2012 года акцию «Молодежь за здоровый образ жизни» в Алатырском районе.

 2. Утвердить план мероприятий по проведению акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Алатырском районе (приложение № 1).

 3. Утвердить организационный комитет по проведению акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Алатырском районе (приложение № 2).

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления организационной работы и информационного обеспечения Н.И. Шпилевую.

Глава администрации                                                    Н.Г.Романов
 Приложение № 2

Состав оргкомитета

по проведению акции «Молодежь за здоровый образ жизни»

в Алатырском районе

     Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы администрации, начальник управления организационной работы и информационного обеспечения, председатель оргкомитета;

    Митюнин М.Я. – начальник управления образования и молодежной политики, заместитель председателя оргкомитета;

    Григорьева Е.Е. – заместитель начальника управления образования и молодежной политики, секретарь;

    Члены оргкомитета:

   Григорьев И.Д. – начальник отдела физкультуры и спорта;

   Никонова Л.В.. – начальник отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела;

   Симбирцева М.В.. – заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе БУ ЧР «ЦРБ Алатырского района» Минздравсоцразвития Чувашской Республики (по согласованию);

   Милкин И.А. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального  отдела МВД РФ «Алатырский» ( по согласованию);

   Беленьков В.Н.. -  ведущий специалист - эксперт отдела информационного обеспечения.